
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

Самарской области средняя  общеобразовательная  школа  № 3 

«Центр образования» городского округа Октябрьск Самарской области 

 

П Р И К А З 

 

    1  сентября      2022 г.                                                                 №   827/1 - од 

 

Об  утверждении  состава Комиссии  

по противодействию коррупции 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», с  Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», уставом Учреждения, в целях 

организации работы по профилактике коррупционных проявлений в Учреждении  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции на 2022-2023 

учебный год:  

председатель комиссии: Лафинчук Е.А., зам. директора по УВР,  

заместитель председателя комиссии: Черепкова Т.Л., председатель ПК, 

ответственный секретарь комиссии: Пазухина Ю.С., делопроизводитель СП 

«ДЮСШ»,  

члены комиссии: Рачейскова И.Н., старший воспитатель СП «Детский сад № 5»,  

                           Ваньшина О.В., воспитатель СП «Детский сад № 5». 

2. Комиссии осуществлять полномочия в соответствии с действующим 

законодательством, Положением о противодействии коррупции, Положением о 

комиссии по противодействию коррупции.   

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                        Л.Ю. Шатрова 

 


		2023-04-17T19:05:24+0400
	00 eb b3 7c a4 c8 a9 ff f4
	Шатрова Любовь Юрьевна




